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 Utbildningsnämnden 2021-12-08 

Hälsovårdsfonden 2021 

Ärende 
Utdelning från denna fond ska tilldelas person verksam i Danderyds 
kommun. Personen ska på ett särskilt framstående sätt utgöra ett gott 
föredöme när det gäller att stimulera och främja en sund utveckling på 
hälsovårdens områden; skolverksamhet, kränkande behandling, idrott, 
fritidsverksamhet, naturvård eller samhällslivet i övrigt. Fonden skapades 
genom en donation från Einar von Holst 1968. Tillgänglig summa för 
utdelning år 2021 är totalt 25 000 kronor.  

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att Jennie Castenvik och Jonas Hydén ska 
erhålla utdelning om 12 500 kronor vardera ur Hälsovårdsfonden. 

Bildningsförvaltningens yttrande 
Till 2021 års utdelning ur Hälsovårdsfonden är det två kandidater 
nominerande som båda på ett framstående sätt utgör ett sunt föredöme när 
det gäller att stimulera och främja god utveckling inom hälsovårdens 
områden.  
Bildningsförvaltningen bedömer att Jennie Castenvik och Jonas Hydén båda 
väl uppfyller flera av kriterierna och överträffat de förväntningar som 
funnits på deras respektive uppdrag. Bildningsförvaltningen bedömer att de 
bör dela på årets utdelning. 
Jennie Castenvik på Ekebyskolan har ett stort engagemang för att arbeta 
med värdegrunder och med att arbeta förebyggande mot kränkningar på 
nätet. Hon har hittat ett arbetssätt där hon bland annat involverar Maria 
Dufvas böcker ”Värsta bästa nätet” och hennes föreläsningar. Jennie driver 
ett arbete på hela Ekebyskolan för att stärka alla elever i hur man ska 
förhålla sig till sociala medier, chattar, sms mm. Hon involverar även 
föräldrar och personalen på ett mycket bra sätt.  
Jonas Hydén, boende i Enebyberg, startade upp träningspass i en lekpark i 
början av coronapandemin. Snart blev det regelbunden och gratis träning 2-
3x/v och det har fortsatt.  Det innebar möjlighet för alla som jobbade 
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hemma att träna regelbundet och många har haft med sina barn på skollov, 
helger och vid VAB. Barnen har sett de vuxna träna på ett självklart sätt och 
själva också varit med ibland.  
 
Jonas Hydéns insats har verkat inkluderande och förebildande och har 
dessutom bidragit till god grannmiljö då många lärt känna sina grannar 
genom träningen.  

Ekonomiska konsekvenser 
Utdelning av fonden detta år uppgår till 25 000 kronor. Fondens totala värde 
är 3 147 892 kronor. 
 
 
 
 
Kent Henningsson 
Bildningsdirektör 
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